2018.4▲
2019.3
640
连
接
器
C
o

3A 250VAC 1000MΩ以上 1000Vr.m.s －25℃～＋85℃
Order
订货范例
型号
MP2-10-2.54C
可从网页下载
压着
c尺寸图 (单位: mm)A
B
14
±
0.
2
5.08±0.2
型号 芯数 A±0.25(mm) B±0.25(mm)
MP2-10-2.54C 10 10.16 12.7
MP2-14-2.54C 14 15.24 17.78
MP2-16-2.54C 16 17.78 20.32
MP2-20-2.54C 20 22.86 25.4
MP2-26-2.54C 26 30.48 33.02
MP2-30-2.54C 30 35.56 38.1
MP2-34-2.54C 34 40.64 43.18
MP2-40-2.54C 40 48.26 50.8
MP2-50-2.54C 50 60.96 63.5
MP2-60-2.54C 60 73.66 76.2
MP2-64-2.54C 64 78.74 81.28
1个起接受订购!
压着型插孔连接器用端子
注意
·压着工具请参考b618页。